
THE ITALIAN CORNER

 

 

Gråbrødretorv 2

1154  København K

26657776

05-02-2024 4
12-12-2022

1
21-11-2022

1
29-09-2022

1
2  
4  
2  
1  
1  
 
 

1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 3

1 time 45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleenheder.
Virksomheden anvender 3-timers opbevaring på pizzadisk da
den dd. er gået i stykker, men bliver lavet under
kontrolbesøget.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Følgende er konstateret: Håndvask i
køkken virker ikke. Det oplyses, at anden vask benyttes til
håndvask men denne er fyldt med snavset udstyr, så vasken
ikke er ren. Det oplyses yderligere at der er bestilt reservedel
hjem, så håndvasken kan laves. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi er igang med at reparere den.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt konkret om mulighed for udpegning af anden håndvask
indtil den oprindelige igen virker. Billededokumentation er
taget.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 7.500 kroner fremsendt.
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Følgende er konstateret: varmeskab til rene tallerkener fremstår snavset, underside af varm sektion fremstår
med fedtdråber der kan dryppe ned i stegepander mm. Hylder og fane i højt køleskab i køkken fremstår med
snavs, hjørne ved opvaskemaskine fremstår med glasskår og snavs, hylder i kølerum fremstår med snavs af
ældre dato på hylder, et klistermærke på hylde i kølerum fremstår sortplettet, hylder og gulv i fryserum fremstår
med fastfrossede madrester, gulv under inventar i køkken fremstår med gamle madrester, pizzadisk fremstår
med snavset væske under bøtter, gulv ved pizzaovn fremstår med snavs og aske fra brænde, isterningemaskine i
bar fremstår med kalket belægning samt sorte belægninger indvendig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er igang med at gøre rent.
Billededokumentation er foretaget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: opvaskemaskine og
isterningemaskine i køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gulv ved pizzadisk, hvor der håndteres fødevarer, fremstår med revner og større huller i
gulvet flere steder, som samler skidt. Åbning ved siden af opvaskemaskine fremstår med overflader, der ikke er
vaskbar og rengøringsvenlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det lavet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra oktober 2023 til nu. Vejledt konkret om tydelig håndskrift ved dokumentering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
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herefter ikke blanketten udleveret.


